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REPU BLIKA S sHQIPERIs� 

MINISTRIA E SH¼NDETËSISË DHE MBROJTJEs'soCIALE 
DREJTORIA E P�RGJITHSHME EKONOMIKE DHE SHERBIMEVE MB�SHTET�SE 

DREJTORIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJER�ZORE 

URDHËR 

Nr.1J5, data.3 /2023 

PËR 
MIRATIMIN E ORGANIKËS S¼ SPITALITRAJONAL SHKOD�R 

Ky urdhër hyn në fuqi menjëherë. 

Bazuar në ligjin nr 55/2022 *P�r shërbimin spitalor. në zbatim të vendimit nr. 15, datë 9.1.2025 të Këshillit 
të Ministrave, "Për financimin e shërbimeve sh�ndetësore spitalore nga skema e detyrueshme e sigurinmeve 
të kujdesit shëndetësor për vitin 2025", në përgjigie të kërkesës me nr. 728 prot., datë 21.3.2025 të 

Drejtorisë së Spitalit Rajonal Shkod�r protokolluar me tonën me nr. 1459 prot., datë 26.3.2025, për nevoja 

të shërbimit spitalor 

URDHËROJ: 

1. Miratimin e organikës së Spitalit Rajonal Shkod�r sipas skemës nr. 2, gë i bashkëlidher këtij urdhri dhe 

është pjesë përbërëse e tij. 

2. Numri i p�rgjithshëm i punonjësve të Spitalit Rajonal Shkoder, të jetë 698 veta. 

REPI 

Tiranë, më 

3. Ngarkohet Fondi i Sigurimit të Detyruesh�m të Kujdesit Shendetësor, Drejtoria Qendrore e Operatort 

të Shërbimeve të Kujdesit Shëndetësor, Drejtoria c Spitalit Rajonal Shkod�r për zbatimin e këij urdhi. 

MINISTËR 

bana 

O3 2025 

TIR ANE 

Adresa: Rruga e Kavaj
s Nr. 1001, Irané-Shq1pér: acgdetel4 2OY 41 



Skema nr. 2 

DREJTORIA 
1.1| Drejtor 

Zv/drejtor teknik 
|Zv drejtor ekonomik 
Menaxher spitalor 

|Kinfemier i pëgjithshën 

ORGANIKA E SPITALIT RAJONAL SHKODËR 

2|SHÉRBIMI SPITALOR 
2.1/Shërbimi i Urgjencës 

Shet shërbimi 

nfemier (Koordinator i shërbimit të urgjencës) 
Mjek 
K infermier 
|Intermier 

Shoter autoambulance 
2.2/Shërbimi i Patologjisë 

Shef shërbimi 

Mjek 
K infermier 

Infermier 

2.2/1 Kabineti i Endoskopisë Digjestive 
Infermier 

2.2/2 Klinika e Sëmundjeve Infektive 
Shef klinike 

Mjek 
Kinfermier 

Infernier 
2.2/3Klnika e Kemioterapisë dhe Kujdesit Paliativ 

Mjek onkolog 
Infermier 

2.3|Shërbimi i Kardiologjsë 
Shef shërbimi 

|Mjek kardiolog 
Kinfermier 

Infermier 
2.3/1 Klinika e Reanimacionit të Kardiologjisë 

Infermier 

2.3/2\ Kabineti i Hemodinamikës 

Mjek 
Infermier 

2.4 Shërbimi i Neurologjisë 
Shef shërbimi 

Mjek 
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K/infermier 
Infermier 
Laborant 

2.5|Shërbimi i Kirurgjisë 
Shet shërbimi 

2.5/1| Klinika e Kirurgjisë së Përgjithshme dhe Ortopedi-Traumatologjisë Mjek kirurg 
Mjek neurokirurg 
|Kinfemnier 
Infenier 

2.5/2| Klinika e Kirurgjisë së Specialiteteve të Kokës dhe Qafës (ORL,OKL,OMF) Shet klinike 

Mjek kinurg otorinolaringolog, maksilofacial, okulist 
Mick stomatolog 
Laborant dentar 
K intemier 
Intemier 

Infemier (instrumentar) 
2.5 3 Sala e Operacionit 

K infermmier 
Intermier (instrumentar) 
Infermier (për mjekimin) 

2.5 4 Dhoma e zgjimit 
iInfermier 

2.6 Sh�rhbimi i Anestezi-Reanimacionit 
Shef shërbimi 

|Mjek 
K infermier 
Infermier 

2.7| Banka e Gjakut 
Mjek transfuzionist 
Infermier 

2.8Shërbimi i Pediatrisë 
Shef shërbimi 
K'infermier 

2.8/1 Klinika e Pediatrisë së Përgjithshme dhe Infektive 
Mjek 

|Infermier 
2.8/2\ Klinika e Reanimacionit Pediatrik 

|Mjek 
KÁnfermier 
Infermier 

2.8/3| Klinika e Terapisë Ditore Pediatrike 

Infermier 
2.9 Shërbimi i Obstetrikës dhe Gjinekologjisë 

Shef shërbimi 
2.9/1|Klinika e Obstetrikës 

Shef klinike 
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Mjek obstetër 
K/infermier 

|Infermier/mami 
2.9/2 Klinika e Gjinekologjisë 

|Shef klinike 
|Mjck gjinekolog 
K infernmier 

Infermiermami 
2.9/3 Klinika e Neonatologjisë 

Shef klinike 

Mjek neonatolog 
K internmier 

Internier 
2. 10| Morgu 

|Prozektor 

2.11 Shërbimi i lmazherisë 
Shet shërbimi 

Mjek 
K intermier 

Teknik imazherielaborant rontgeni 
Infermier 

2.12 Klinika e Fizioterapisë 
Shef klinike 

K infermier fizioterapist 
Fizioterapist 

2.13ShÁrbimi i Pneumoftiziatrisë 
|Shef shërbimi 
Mjek 
Kinfermier 
Infermier 

2.13/1Ambulatori i Sëmundjeve të Mushkërive dhe Anti TBC 
Mjek 
Kinfermier 

Infermier 
2.14Shërbimi i Farmacisë 

Shef shërbimi 
Farmacist 

2.15|Shërbimi i Poliklinikës 
iShef shërbimi 
Kinfermier 

Mjek psikiatër infantil 
2.15/1 Dhomat Ambulatore 

|Infermier 
Laborant 
|Mjek (mbulohen nga mjekët e shërbimeve që ofron S.R.Shkodër) 

2.16|Njësia e Trajtimit me Metadon 
Mjek 
Psikolog 
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ntermer 

DMINISTRATA 

scktori i kujdesit, Koordinimit me Pacientin dhe Qendrës me një Ndalesë 
Pees sckton (koordinatori cilësisë së shërbimit spitalor) 

alst kontrollin c infeksioneve spitalore) 
(koordinator për kujdesin ndaj pacientit) 

runonjes social psikolog 
Punones soial psikolog(Qendra me një Ndalesë) 
Noalist (hoordinator iQendrës me një Ndalesë) 
Oerator 

1.: Schtorii Financös 

Terggès sckton 
Sponalist (chonomist) 
llogantar chonomist i mesëm 

herator 
3.3 Sektori i kostos 

Pergiegjës sektori 
Specialist (ekonomist) 
Operator 
Specialist (p�r statistikat) 

34 Sektori i Planifikimit dhe Prokurimeve 

Pergjegj�s sektori 
Specialist (ekonomist/jurist/ing.) 

3.5Sektori i Burimeve Njerëzore 

Përgjegiës sektori 
|Specialist 

Sekretarprotokoll 

Arkivist 

3.6 Sektori i Çështjeve Ligjore dhe Auditit 

Pergjegjës sektori 
Specialist (jurist) 
Specialist (për auditin) 

3.7Sektori i i Menaxhimit të Teknologjisë 

Përgjegjës sektori 
Specialist (IT) 
Specialist (biomjekësie) 
|Operator 

3.8|Sektori Teknik 

Përgjegjës sektori 

Specialist 
Teknik i specialiteteve të ndryshme 
Oksigjenist 
Punëtor mirëmbajtës 

3.9|Sektori i Hotelerisë 
Përgjegjës sektori 
Specialist 

Magazinier 
Punonjës shêrbimi (hotelerie) 
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TPunëtor mirëmbajtës 

Lulishtar 

10 Sektori i Shërbimeve Mjedisore 

Përgiegjës sektori 

|Specialist 

Sanitare (për administratën dhe shërbimet spitalore) 
Total 

13 

4 

2 

100 

698 
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